

# Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego

w Chrzanowie Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

---

Chrzanów 2013-11-12

**dotyczy:** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku probówek do mikrometody i systemu zamkniętego do pobierania krwi. Nr sprawy ZLA-ZP-752w/22/13.

Firma XXXXXXXXXXXXX jako zainteresowana postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w ogłoszonym przetargu zwraca się do Zamawiającego z pytaniem:

**Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.działając na podstawie art.38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.uj. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ:**

## **Pytania do treści umowy:**

### **Pyt. Do paragrafu 1 pkt. 2.**

W związku z tym, iż umowa zawierana jest z wykonawcą na okres 12 miesięcy , a zamówienia Zamawiający będzie składał sukcesywnie, czyli według aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byłoby skrócenie terminu ważności dostarczanego towaru do np. 9 miesięcy lub przynajmniej 12 miesięcy od wydania towaru z magazynu?

Przy zamówieniach składanych sukcesywnie nie ma niebezpieczeństwa, iż Zamawiający zakupi towar, którego nie zdąży zużyć w terminie jego ważności a magazynowanie towaru przez Zamawiającego na długi czas nie ma sensu, gdy w każdej chwili trwania umowy może zamówić „świeży” towar u Wykonawcy.

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminów ważności do któregoś z postulowanych powyżej?

### **Odpowiedz:**

Ze względów organizacyjnych Zamawiający określił termin ważności dostarczanego towaru. Nie planuje się zmiany zapisów umowy.

### **Pyt. 1 Do paragrafu 5 pkt. 2**

Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu o powiadamianiu Wykonawcy na piśmie o zmianach stawki VAT?

Informacja o tej zmianie, jeśli nastąpi, będzie powszechnie dostępna w środkach przekazu i materiałach do których również Zamawiający ma dostęp.

### **Odpowiedz:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu §5 pkt.2 umowy.

### **Pyt. 1 Do paragrafu 5 pkt. 2**

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie wyrażenia:

„Zmiany cen brutto na skutek zmiany ustawowej stawki podatku VAT, nastąpią automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu”?

**Odpowiedz:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu: „Zmiany cen brutto na skutek zmiany ustawowej stawki podatku VAT, nastąpią automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu”

Grażyna Skopińska  
*dyrektor ds. administracyjno-organizacyjnych*